



※ 本業務は株式会社 JR 西日本コミュニケーションズへ委託しています。

2022年8月5日

欧米豪等を対象とした高付加価値旅行商談会「ILTM Cannes 2022」

共同出展参加者募集(締切:8/19)

JNTO では 2022 年 12 月 5 日 (月) ~8 日 (木) にかけて仏・カンヌにて開催される「ILTM (International Luxury Travel Market) Cannes 2022」への出展を予定しています。

つきましては、以下の通り共同出展団体を募集いたします。なお、参加枠には限りがございますため、お申込み多数の場合 ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承ください。

【共同出展を行った ILTM Cannes 2019 の実施写真】







ジャパンパビリオン・共同出展ブース

■イベント名: ILTM Cannes 2022

■ URL: https://www.iltm.com/cannes/en-gb.html

■開催日時:2022年12月5日(月)~8日(木)5日はオープニングフォーラムのみ、商談は6日~8日に設定されます。

■開催場所:フランス・カンヌ

■対象:高付加価値旅行を取り扱う DMC、宿泊施設、地方自治体、DMO 等

■募集団体数:15団体

■参加費:合計900,000円(税込)

ご参加費用には下記①~③が含まれます。



独立行政法人 国際観光振興機構 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-4

TEL: 03-5369-3342 FAX: 03-3350-5200

URL: https://www.jnto.go.jp





①ILTM Cannes 2022 共同出展費用

- ・ILTM2022 出展費用
- ・1 社あたり 3 ㎡程度の商談スペースを予定(家具類込)
- ・出展保険料
- ・出展に必要な諸手続き代行や展示会に関する詳細のご案内
- ・3 日間で最大 52 社のバイヤーとの 20 分間の商談アポイント権利
- ②Digital Registration Package 費用
- ③バッジ費用(1名分): 122,635円 (870ユーロ)

■留意事項

- ・2 名以上で参加される際は、参加人数分の追加バッジ事前購入(追加1名につき122,635円)が必要となります。
- ・共同出展者の皆様には、事業終了後、本出展への事業評価を行うために、個別商談の内容・件数等に関する アンケートにご協力をお願いします。個別の商談内容は観光庁及び JNTO のみで共有し、公表は致しません。 本アンケートへのご協力をお願いできない場合は、出展をお断りさせていただく場合がございますので、予め ご了承ください。

<申込方法> 以下の申込フォーマットをダウンロードの上、メールにてお申し込みください。

https://www.jnto.go.jp/jpn/member_logins/members_service/content/files/2022/NF2/iltm_app_20220805.pdf

<申込締切> 2022 年 8 月 19 日 (金) 日本時間 17:00

<お申込みに関する注意事項>

- ・共同出展者数に限りがあるため、原則として先着順とさせていただきます。
- ・出展に際しましては、ILTM主催者による審査があり、申込みをいただいた場合であっても審査の結果、出展をお断り する可能性があることにつき、あらかじめご了承ください。
- ・お申込み多数により参加募集数に達した場合は、申込み期限を早める場合があります。
- ・申込締切日の3営業日後を目安に共同出展の可否をお伝えさせていただきます。
- ・お申込み後、ご出展者様のご都合により出展をお取り消しされる場合には、以下のとおりキャンセル料が発生いたします。 2022 年 9 月 2 日(金)日本時間 17:00 まで: キャンセル料は発生しません。

2022年9月2日(金)日本時間17:00以降: 参加費用全額(キャンセル料100%)

・その他の注意事項については、以下の出展概要の注意事項をご覧いただき、ご了解いただいたうえでお申し込みを お願いいたします。



独立行政法人 国際観光振興機構 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-4

TEL: 03-5369-3342 FAX: 03-3350-5200

URL: https://www.jnto.go.jp





https://www.jnto.go.jp/jpn/member_logins/members_service/content/files/2022/NF2/iltm_20220805.pdf

<お申し込み・お問い合わせ先>

ILTM Cannes 2022 ジャパンパビリオン運営事務局(株式会社 JR 西日本コミュニケーションズ内)

担当:小関 麻衣子(Koseki Maiko)/永田 留実(Nagata Rumi)/麻生田 聡(Asoda Satoshi)

受付時間:月~金曜日 10:00~17:30 (土日祝除く)

<JNTO 担当部署>

市場横断プロモーション部 市場開発グループ



独立行政法人 国際観光振興機構 〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-6-4

TEL: 03-5369-3342 FAX: 03-3350-5200

URL: https://www.jnto.go.jp